附件1
安徽省质量管理小组成果申报表
推荐市、部门                                          
	企业名称
（公章为准）
	

	QC小组名称
	

	全国QC小组服务平台注册编号
	

	课题名称
	        

	课题类型
	  £ 问题解决型      £ 创新型

	参加交流会意向
	  £ 参加      £ 不参加

	详细通信地址
	
 
	邮编
	

	小组联系部门
	
	直接联系人
	
	手机
	

	小组成员名单

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	QC小组简介和主要活动过程及效果：




单位盖章                  
                                                              年    月    日


注：1.小组申报表提交PDF电子版格式一份（加盖公章）和word文本电子版一份（不需盖章）；小组成果报告word文本电子版一份；小组活动记录等证实性材料（电子版）；
2.企业名称（小组所在单位）、小组名称是制作证书的依据，须用正楷填写全称，不要挂上级部门(企业名称以公章为准)，填写内容简明扼要，准确无误；
[bookmark: _GoBack]3.请于2024年6月15日前将材料报送至安徽省质量管理协会。
